
	
	
	
	
DANSKTALANDE	DIGITAL	MARKNADSFÖRARE	TILL	RITTAL	I	ÄNGELHOLM	
	
 
Er	du	en	person,	der	er	meget	interesseret	i	digital	markedsføring?		
Rittal	søger	en	digital	marketingmedarbejder,	der	i	det	daglige	vil	have	ansvaret	for	
oversættelser	og	ikke	mindst	vil	være	med	til	at	sikre	og	forbedre	vores	online	
tilstedeværelse	i	form	af	display,	SEM	og	SEO	i	tæt	samarbejde	med	både	interne	og	
eksterne	partnere.	
 
Kanske	är	det	dig	vi	söker!	Allra	helst	ska	du	vara	tvåspråkig	(även	om	tyngdpunkten	
definitiv	ligger	på	det	danska	språket)	därför	är	resten	av	annonsen	på	svenska.	Hos	oss	
kommer	du	att	få	arbeta	med	översättningar	till	olika	medier,	digital	marknadsföring	för	
Skandinavien,	sökordsoptimering	samt	google	analytics.	Vi	hoppas	att	du	ska	kunna	lära	
oss	på	Rittal	att	utveckla	vår	digitala	marknadsföring	på	ett	bättre	sätt.	Här	finns	massor	
att	göra.	Det	är	bra	om	du	har	ett	tekniskt	intresse	då	det	är	tekniska	produkter	vi	
arbetar	med.	Tjänsten	styrs	av	riktlinjer	från	Tyskland	så	man	får	vara	kreativ	inom	
ramarna.	Placeringen	är	i	Ängelholm.		
	
Din	profil:	
Du	har	nog	läst	marknadsföring	eller	marketing	som	det	heter	på	danska.	Det	här	med	
SEM,	kampanjer,	adwords,	SEO	och	Google	Analytics	är	ingen	match	för	dig.	Rimligtvis	
har	du	arbetat	några	år	med	digital	marknadsföring.	Har	du	arbetat	med	desktop	
publishing,	Indesign	och	Photoshop	är	det	en	stor	fördel.	För	att	passa	in	i	vår	grupp	
med	tekniska	marknadsförare	är	det	bra	om	du	är	positiv,	ödmjuk	och	pedagogisk.	Du	
behärskar	danska	och	engelska	flytande	i	tal	och	skrift	men	allra	helst	svenska	också.		
	
Kontaktperson:		
I	denna	rekryteringsprocess	samarbetar	vi	med	rekryteringskonsult	Jenny	Kullberg	på	
Kullberg	Headhunting	AB.	Har	du	frågor	om	tjänsten	ringer	du	0734‐15	98	60.	Är	du	
intresserad	av	tjänsten	skickar	du	din	ansökan	till	jenny@kullbergheadhunting.se	senast	
den	26	februari	2018–	vi	arbetar	dock	alltid	med	löpande	urval	(jobstart	hurtigst	
muligt).	Är	det	inte	dig	vi	söker	men	du	vet	vem	vi	söker?	Tipsa	då	om	din	kandidat	med	
namn,	telefonnummer	och	motivering	på	ovan	mailadress.	Rätt	tips	som	leder	till	
anställning	belönas	med	en	hittelön	på	6	000	kr.		
	



Om	Rittal:	
 
Rittal,	som	ingår	i	den	tyska	koncernen	Friedhelm	Loh	Group	är	världsledande	inom	
apparatskåpssystem	för	industriautomation	och	fysisk	IT‐säkerhet.	
	
På	Rittal	i	skandinavien	hanterar	120	medarbetare	5000	artiklar	och	6000	kunder.	Dessa	
betjänas	från	svenska	huvudkontoret	i	Ängelholm,	kontoren	i	Stockholm	och	Göteborg	
samt	från	de	norska	och	danska	kontoren	i	Ski	och	Köpenhamn.	Omsättningen	2016	
uppgick	till	drygt	580	MSEK.	
	


